no ludicio. sed malori ubi exemplo.
 Ne ualebra lenocuatione. auidur
 orat Inludere. qui uniuersas cogitationes
 In corde nascens. pncipiora uiscondia.
 necia obsequere. sed ear macturo equi
 mine. ranoz. ut se proba ut admira
 Illico namq. ut pueruatu fuerit cogi
 auo maligna. mactore scia.
 Et ansequi. discreationis ludiciu pro
 feruatur. serpens. et arum. uelua ene
 broso. ut sub seruone specui uirtute
 confessionis prostruatur. ad lucem
 eruducatur. quodam modo hac deonera
 aur abscedit. cum diuini suggestionis
 eb noxie dnunatur. In nobis. quamdiu
 celunatur In corde. Et uia uirtute
 renatone ubi efficacius. colligatur.
 refert uobis abis serupionis. fuerit
 quod ille In uiorib. frequenter me on
 Insequationis. qru propereba.
 Quam aduc Inquid oron puerulus. et cum
 ab uice aheone commanere. htemei
 Inimici In puqnacone. In gtra
 fuerit. consueudo. ut post aqua
 refectum horu nona cum sine. unu
 paximaciu. coardie In sinu moluclat
 abscondere. quod sero Ignorantello.
 occules edeba. quod furcu lucea
 conibenca sine cerracone. con
 mactem. expleta amon concupiscn
 qua fraudulenta. admenealprum
 reueratit. qru uisq. sup admisso fura
 crimine cruciabar. qua sup er ueb
 fuerum lucundatur. quumq. Intra
 moleratissimū opur uelua absuaco
 rib. macturatonis Indioam uice

x

74

lacrum singulis dieb. exple. non sine
 cordis mi dolore compeller. Nec tamen
 eruge me porrim ab hac eoz. reuirtima
 arunnide. Et clam derainu furcum
 seu maniferare confunder. conatq.
 diuatu. de hoc mee cuparuitaais lugo
 uellancis eripere. uaq. quidam fr cella
 rans obetatu edificuacionis expectata.
 Quumq. refecatione erans uacu. conluaco
 spulit cepurca. uq. auri. respondensq.
 rans prepositat. Insequationib. eoz
 dequertimurq. uaq. ea occultatum
 cogitacionu. dnunacione. disere. autuq.
 nuaturu. et a uocissimū uim quam
 habentia donec celunatur. exponetia.
 ego conluacionis hub. uirtute. compuncer.
 et conscientia. redusquene. petriatur.
 uelua quiescedan. ob hoc eu fuisse pro
 luctu. quod seu dnr se se tu mi peccatoris
 reuelaret. In oculis primū q. anier
 geitatur. De Incomis mi compuncione
 et rancie. In apcor singulari lacrimaq.
 prorumpens. paximaciu. quod consue
 tudine uiaose. sub quexum clancule
 comedandum. derinu fura meo conscio.
 hac uice posse produxi. eumq. In mediu
 profferit. quem amodu coardie lucinat.
 edetm. prosequatur. In eoz. cum uone
 postuacione. confertū. et ubetam pro
 fusa lacrimis. uaq. abroluacionem durissimu
 cuparuitaais. adno posterna Inplorau.
Tunc ser. Confide uia opur.
 abroluete. ab hac cuparuitate. equa
 me auctore confertio auu.
 Uicorom namq. ad uerariū auū odie
 erumpur. ualidius ancau